[image: image1.png]

          ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

      РЕШЕНИЕ

28.09.2010 года                                г. Лесозаводск                                                 № 333
О  приостановке действия пункта 1
статьи 8 Приложения к решению
Думы Лесозаводского городского
округа от 02.02.2010 года № 229-НПА
«О бюджете Лесозаводского
городского округа на 2010 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе», утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.11.2008 года № 39-НПА,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Приостановить действие до 01.01.2011 года пункта 1 статьи 8 Приложения к решению Думы Лесозаводского городского округа от 02.02.2010 года                  № 229-НПА «О бюджете Лесозаводского городского округа на 2010 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Глава Лесозаводского городского округа                                             Н.Н.Воробьев